cÂilARA TUNIGIPAL oE VEREADORES DE CUSTÓDIA
Estado dê Pernambuco

GASA JOÃO MIRO DA STLVA

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO NO 017/2023.

EMENTA: Dá-se o nome de
Severino Diodato de Lima, a
Rua Projetada no 09 no
Loteamento Custoville, do
nosso Município, e dá outras
providências.

O Excelentíssimo Senhor Vereador Fábio Medeiros
Rocha, usando das atribuiçóes que lhes confere o Regimento lnterno
da Casa João Miro da Silva, e a Lei Orgânica Municipal, leva ao
conhecimento do Plenário do Legislativo Municipal, para apreciação e
posterior aprovação dos Senhores Parlamentares, o seguinte Projeto
de Leido Legislativo:

Art. ío - Fica denominada de Severino Diodato de
Lima à Rua Projetada no 09, no Loteamento Custoville, conforme
Croqui anexo.

Art.20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal,

autorizado afixar a placa denominativa da referida Rua'

AÉ. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicaçáo.

d#

Praça Padre Lcão' 15 -

PROJETISTA.

Fonc- íax(ü)xx)t7 3E4E l2EE/ 2509 - Centro -
Custódia- PE - 5ó64(}'000 CNPJ - 12.660.932/{n0l{0 Página 1

Art.4., Revogam-se as disposiçóes em contrário,

Sala das Sessóes Legislativas da Câmara, em 04 de Dezembro de 2023'

J Rua l'rojclada ll9: Rul §crtrino l)iorlrto dc !.itrta

]lrtrt'Rrlrlo da llirtriria dr \r'rrrino l)iorlalo rlt l.inta

Sltuir(h cntr( l:' qu.rtlrar (). l'. Q. R c §. J Rua St'rerino Daodrlo ds l.intl ,i unr lrtbutt'
J unl honlstn (ull \ tdJ lor nrarc.rth Jxrt tl;r.lrc.rçiio c rct\ t§(r J contunrdâd(. \i§crdo cnt
ll dc outuhro dc l9l9 no Jxrrrxrtkr tlc \lallutl;r. rlrstnltr rlc (-ttstrxlra ['l' c rcgrrtrado no

nurnrcrpr() (lc Iilrrrt'r l'l:. Scrrrrno cra 1il|11r 1lç.lrrré l)l()drto dc I rnta c \larrl Pa,.krttrl rlc
( onçç1ç;i t

l: rn I tlJi. J linlrlrâ I )rrúrto tle I lrn.r \c stJlrclcscu rto lx)\ o d() da \l;rravtlha. dntrtkr tlc
( u'.lrxlra l'l:. Scvcnnrt. lunl(r crrnl \cu\ rtntiii)\ l)la l)xrrhto c Jrxc l)trxlato ltllro
l( ahrri't. conlnhutu p;trr o rlcscnr olr urcllo l()c:ll, tr.rh;rlh:rndo na conslntç;irt dr'casas c
pri'rltrrs «ttnt'rst;rir tu rcgtio

( l l()\ cnr Ser crino u[lu-\c !'rn nrllntnrintrr cont \llrta N rccls tlc Jcsur cnl :: (lc nriro (h'

It(rl. lilha tkrs contcrcrlntcs lurz l'crlrrt hrrrnal c \larrr rla Soltrl;ttlc rl;r ( irncctç:io
Í)('i\a ttniiio nrsccrilrn .'cts lilho.. ]rancrrr',r. Irr.rncrlcnc. Flarrl. ]ahi no. /i'\cto, \lafla
[)trrhlo c .\nnlr Scrr'rin() dr'rlicrrr ntlis rl,.' i(l .rnor J(! cottl(irsl(, lr)(,r1, luDl:lnlülts c(rtll

CUry
STOVILI-E tladtÍturxolo ao,

\uJ !.sp(r\1. c .r a!Írcultur.l n(r Sil r(t Riacho rkr \lcl. onrlc çttltir ott rltr crr;tr l;tr rrrtrrs c ct tou
gado lcrtcrro c lxxlcr

\|t!nr rlr'ro. liri citntinhrtttctrr'r c rcnrlcrhtr rlc nrrrrlctr:t «lc slbt;r c cttnio. uttpulrtotutnrhr ,t

ccunrrnllJ rla \tarar ilhlr c rcgrr)cr r rt inhar. gcr.rnrkr cnrprcgo\ c oÍxríunldixls\.

l'm l (rl(). Scvr'nftr tttuthru-sc para ( :tnrlrnt cont suil lirntrlta. huscando mclhoÍ§
oJxríunrrladcs cducircr(»lilti ÍtJÍl \§u\ lilhrrr ( rrntrrlo. nrxnlc\ § lilnc o r intulo (otn \ul\
rlrircs nl \Ílrar rlh.r. rllortzlnrlrr ar:trtttzarlt. r,lc [ut{a rlitt.t r'nt:ttttr.ttrLr sttar lltr trlarlrjs

c((rI(inrd t cnltC a\ dtril\ cr(lJ(lc\.

§crcrrnrr l)rrxl:rto dc l.rnta lirlcccu crn ()l Jc,ruluhro de ll|::. §nl ('arrraru. lo\ §l ln(r\
Í)crtort trrntrr lcgixkt it ntcnlinl rlc uttt ltontçrn honcrlo. luslo. trabalh;rrk'r a lnlr!!{).
\cnrltÍc pro|llrr:r c\lcl|tlcÍ n r};ir, ÍrxrJ qucnr Jr(ir\.t\.r Sttl trrttrl:trlc c C,.Pirihr col;thrrraltrrr
pcÍnr;uttt;cnt riror na tnr'tttitrta rle l;tttttlt.rtc. c JnnS(t\ I ['\rrii ctsrnJnrcntc lctnht.rth,
iont rlt tnhrr c s:rurlar['.

\
!

.,,-,iitil.l'.', \l!I i'. \':

.F

t\

I I \\
\ i\ \

\ltl

\ \i\\
\

R
: